Secunda est consideratio necessarie dispositionis.

Ubi nota quod ad hoc quod arbor bene fructificet tres precipue requiruntur necessarie dispositiones. **P**rimo est radicis adherentia. **Reg. xix.** et **Eccl. x. vj.** Dicitur radicem deorsum et faciet fructum sursum. **H**omoti radicatio spiritua liter fit per charitatem. **Eph. ij.** In charitate radicati per charitatem enim mens in deo radicatur et ei adheret: et sic fert fructum. **I**deo dicit dominus. Qui manet in me et ego in eo hic fert fructum multum. **H**omoti radicem arboris exiccat ignis cupiditatis. **Dee. ix.** Percussus est **Israim:** radix eius exiccata est. Et de quibusdam dicitur in canonica iude. **H**i sunt arbores autumnales eradicatæ bis mortue. **A**rbores inquam autumnales: id est in autumno plantate quarum radix non potest firmiter in terra. quia tunc non est tempus idoneum ad plantandum. **I**deo sunt infructuose. Et quod peius est dicuntur bis mortue. **P**rimo quidem quia non habent principium vite scilicet charitatem. **B**regorius. Non habet aliquid viriditatis ramus boni operis si non manserit in radice charitatis. **S**ecundo quia mortifera fructum faciunt etiam sibi ipsi.

Ver. cōes de apostolis

alijs mortē inferūt. Tertia est culture diligētia / resāndēdo z amouēdo supflua sū ue purgādo. **Can. ij.** Tps puratiōis ad uenit. Et dñs in euāgel. Dem palmē in me nō ferentē fructū tollē eū: z oēm q̄ fert fructū purgabit eū vt fructū plus afferat. **Aug.** Quis est in hac vitā sic mōdus vt nō sit maḡ magisq̄ mudāq̄s. **Būdat** itaq̄ mundos. i. fructuosos: vt tanto sint fructuosiores q̄nto fuerint mudiores. Itē debet eē culture diligētia / resāndēdo: nu trīmētū apponēdo: z irrigādo. **Luc. xij.** Arborē sic hēbat q̄s plāratā in vinea sua zc. seq̄t. Fodiā circa illā z mittā stercora. **Et Eccl. xxiij.** Dixi rigabo hortū meuz plārationū. Item dz esse culture diligētia custodiēdo z vigilādo. **puerb. xxvij.** Qui seruat ficū comedet fructū ei⁹. Tertia dispositio est celestis influentia. **Un videm⁹** q̄ in eadē arborē poma q̄ sunt versus soles meliora sunt alijs in colore: odore: z sapore. Sic ad fructū spūale req̄rit influentia diuina. **Deec. xij.** Et me fruct⁹ eius iuētus est. **Et in euangelio dicit dñs.** Sine me nihil potestis facere.

Tertia ē cōsideratio mult ritarie fructificatiōis. Nam dicit dñs. **Qui** manet zc. hic fert fructū multū. Triplice aut fructū p̄cipue ferē debem⁹ ad quem p̄nt oēs aliq̄ reduci. **Primo** fructuz p̄nie pctā punient⁹. **Lu. ij.** Benimia vipaz q̄s ondit vob fugere a ventura ira: facite er⁹ go fruct⁹ dignos p̄nie. **Secūdo** fructū iusticie mala fugiet⁹ z exeq̄nt⁹. **Phil. j.** Repleti fructu iusticie. **Et iusticia aut puenit** fructus triplex. **Prim⁹** inq̄ntū p̄ eam deo reddim⁹ debitā obediētā. **Job. xxij.** Ad q̄sece ei et habeto pacē: z p̄ hoc hēbis fruct⁹ ei⁹ optimos. **Secūdo** inq̄ntū p̄ eā reddimus primo amicitia: pacē z concordia. **Gal. v.** Fruct⁹ spūs charitas: gaudiū: pax. **Tertio** inq̄ntū p̄ eam cū spūit reddimus sup̄ carnē victoria. **Gal. v.** Fruct⁹ spūs cōtinetū patientie aduersa sustinentis. **Can. vij.** Ascendā in palmā z apprehendā fruct⁹ ei⁹. Palma q̄dem aspa est in cortice z in statura sublimis: et ideo difficilis ad ascēdēdum. sed in eius sūmitate fructus magne dulcedinis vuent⁹. **Heb. xij.** Dis discipli